Skitourenrennen der Bergrettungsdienste
Gitschberg - Meransen 16.3.2024
Veranstalter: BRD Vintl

Ergebnisliste nach Kategorie

Damen 1900-2023

Rang Stnr. Nachname Vorname Jg. Verein
1 115 PORNBACHER SOPIE 2000 BRD OLANG
2 29 HOLZL AGNES 1973 BRD MERAN
3 53 HAUSER JULIA 1996 BRD LAAS
4 103 SCHWARZER FRANZISKA 1990 BRD GOSSENSASS
5 21 MAIR EMILY 1998 BRD VINTL
6 45 KEMENATER MARIA 1971 BRD SARNTAL
7 57 KRAUSE MICHAELA 1971 BRD RIDNAUN
8 102 PFEIFER MARTINA 1997 BRD GOSSENSASS
9 3 OBEREGGER JASMIN 1995 BRD KALTERN
10 7 MENZ STEFANIE 1982 BRD MERAN
11 31 GENCO NADIA 1994 BRD BRIXEN
Herren 1 1900-1979
Rang Stnr. Nachname Vorname Jg. Verein
1 48 STEINER ANTON 1965 BRD LAAS
2 49 GURSCHLER MIKE 1978 BRD LAAS
3 78 WELLENZOHN KLAUS 1972 BRD SCHLANDERS
4 91 RIER VIKTOR 1960 BRD SEIS
5 101 THALER PETER 1956 BRD GOSSENSASS
6 98 STEINMANN HANNES 1970 BRD STERZING
7 44 UNTERTHINER JOSEF 1959 BRD BRIXEN
8 17 STIGLMAIR HEINRICH 1975 BRD SARNTAL
9 77 JUNG MARKUS 1975 BW KAUFBEUREN
10 33 KERER ARMIN 1972 BRD BRIXEN
11 94 TROCKER ERICH 1976 BRD SEIS
12 96 OBERHUBER ERICH 1972 BRD SAND IN TAUFERS
13 110 TASCHLER CHRISTIAN 1972 BRD ANTHOLZ
14 95 PRENN HERBERT 1962 BRD SAND IN TAUFERS
15 25 VOLGGER HUBERT 1957 BRD VINTL
16 117 MARKT MANFRED 1968 BR FLAURING
17 52 STRICKER CHRISTIAN 1977 BRD LAAS
18 16 OBERKLAMSTEINER  ERICH 1965 BRD SARNTAL
19 14 NUSSBAUMER KARL 1967 BRD SARNTAL
20 80 DAVERDA CHRISTOPH 1974 BRD OLANG
21 84 ZINGERLE MEINRAD 1976 BRD OLANG
22 82 MONTHALER KURT 1968 BRD OLANG
23 55 RIEDER REINHARD 1977 BRD VINTL
24 22 BERGER JOHANN 1958 BRD VINTL
25 116 PREINDL TONI 1952 BRD BRIXEN

Zeit
46:16.60
49:17.44
49:24.68
50:05.26
52:23.84
52:38.59
54:49.57
55:47.06

2:45:46.16
2:51:25.49
2:52:15.46

Zeit
34:46.43
38:41.50
38:59.05
39:49.23
41:03.59
42:12.42
42:51.81
45:02.66
45:20.41
51:17.30
52:07.40
52:45.90
54:02.86
57:33.30
59:10.44

1:00:24.63
1:00:51.46
1:07:16.53
1:07:20.92
1:45:53.75
1:47:18.89
1:47:20.11
2:07:35.99
2:23:17.56
2:39:51.61



26
27
28
29
30
31
32
33

32 HOFER
43 TAUBER
4 PALLA
42 SIGMUND
39 PLANK
6 SANIN
76 WINKLER
38 PFEIFER

Herren 11 1980-2023

Rang Stnr. Nachname
1 56 MANGGER
2 13 THALER
3 97 KIRCHLER
4 70 DALLAVIA
5 106 MESSNER
6 107 NIEDERKOFLER
7 79 DAVERDA
8 89 KOMPATSCHER
9 81 SCHNARF
10 18 WEISSTEINER
11 87 GROSS
12 9 HEISS
13 108 BURGER
14 50 MUTHER
15 90 NICOLUSSI
16 58 HOFER
17 83 WIESER
18 10 HEISS
19 61 MEISSINGER
20 93 STUFLESSER
21 19 RADMULLER
22 63 FOGER
23 27 SCHWIENBACHER
24 28 HITTHALER
25 92 SILBERNAGL
26 12 AINHAUSER
27 67 BEIKIRCHER
28 109 MESSNER
29 26 ELLECOSTA
30 68 LUNGKOFLER
31 15 INNEREBNER
32 62 TRENKWALDER
33 111 OBERHOFER
34 51 JUNGDOLF
35 88 JAIDER
36 100 WINDISCH
37 20 GRUBER
38 23 SIEDER

39

24 VON WENZL

CHRISTOPH
JOSEF
HORST
MARTIN
KONRAD
PETER
ERNST
MARKUS

Vorname
LUKAS
NOE
ANDREAS
ALBERTO
SIMON
ALEX
HANNES
FLORIAN
GARIEL
MARTIN
DAVID
MARTIN
SAMUEL
MARTIN
ARMIN
AARON
LUKAS
STEFAN
MATTHIAS
MANUEL
MARKUS
MATTHIAS
FLORIAN
BENEDIKT
DANIEL
THOMAS
MARTIN
FABIAN
JONAS
VALENTIN
HANNES
STEFAN
TOBIAS
SIMON
URBAN
THOMAS
AARON
ALEXANDER
DOMINIK

1974
1956
1972
1965
1957
1967
1966
1970

Jg.
1996
1992
1985
1995
1999
2003
1986
1991
1987
1990
1994
1995
2003
1982
1984
1992
2001
1992
1998
1980
1995
1987
1980
1999
1985
1995
1994
1993
1993
1986
1988
1987
1995
1997
1984
1980
1995
1995
1989

BRD BRIXEN

BRD BRIXEN

BRD KALTERN
BRD BRIXEN

BRD BRIXEN

BRD KALTERN
LANDESVERBAND
BRD BRIXEN

Verein

BRD RIDNAUN
BRD SARNTAL
BRD SAND IN TAUFERS
BRD BRUNECK
BRD ANTHOLZ
BRD ANTHOLZ
BRD OLANG
BRD SEIS

BRD OLANG
BRD VINTL
BRD SEIS

BRD SARNTAL
BRD ANTHOLZ
BRD LAAS
BRD SEIS

BRD RIDNAUN
BRD OLANG
BRD SARNTAL
BR FLAURING
BRD SEIS

BRD VINTL

BR FLAURING
BRD MERAN
BRD VINTL
BRD SEIS

BRD SARNTAL
BRD BRUNECK
BRD ANTHOLZ
BRD VINTL
BRD BRUNECK
BRD SARNTAL
BR FLAURING
BRD SCHNALS
BRD LAAS
BRD SEIS

BRD GOSSENSASS
BRD VINTL
BRD VINTL
BRD VINTL

2:40:01.07
2:43:36.34
2:43:40.37
2:43:44.38
2:43:48.94
2:45:48.73
2:52:31.20
2:54:22.06

Zeit
30:06.10
31:50.18
35:10.59
35:23.92
36:47.21
39:32.57
39:38.42
39:52.81
40:21.44
41:05.08
42:29.99
42:34.27
43:10.52
43:27.78
44:09.37
44:40.54
44:54.96
45:24.84
46:52.94
46:59.31
47:29.17
48:05.08
48:33.75
48:35.42
49:02.97
49:38.17
50:33.59
50:48.27
52:27.26
52:47.44
53:20.41
53:41.03
54:16.22
54:57.71

1:12:12.67
1:46:23.27
2:07:31.08
2:07:33.32
2:27:30.45



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

36 MITTERUTZNER
35 MITTERUTZNER
30 GAMPER
41 RABENSTEINER
2 LARCH
8 WEGER
34 KNAB
40 POLETTI
46 SARTORI
37 PASSLER
47 HELLRIGL

Gaste 1900-2023
Rang Stnr. Nachname
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112 STOFNER
105 INNERHOFER
86 WEISSTEINER
60 OBERHOFER
113 MANEGGIA
114 PERUGINI
59 VON WENZL
65 PICHLER
66 BRUNNER
99 NAIRZ
64 PUTZER
54 LENKA LENUSIK
71 GRUBER
74 RANALTER
104 PIFFRADER
73 NAIRZ
72 GRUBER

MATTHIAS
JURGEN
ANDREAS
STEFAN
FLORIAN
KLAUS
STEPHAN
IVAN
ROBERT
PETER
TOM

Vorname
MARTIN
DAVID
STEFAN
LUKAS
GIULIO
PIETRO
STEFAN
MANFRED
LORENZ
JULIAN
PATRICK
LAZAKOVO
JONAS
CHRISTIAN
DANIEL
MARIA
ISABELLA

1987 BRD BRIXEN
1985 BRD BRIXEN
1982 BRD BRIXEN
1993 BRD BRIXEN
1981 BRD KALTERN
1981 BRD MERAN
1991 BRD BRIXEN
1990 BRD BRIXEN
1980 LANDESVERBAND
1994 BRD BRIXEN
1982 LANDESVERBAND

Jg. Verein
1985 LA SPORTIVA
2004
1990 Z K G VINTL
1994 ZKG VINTL
1985 G
1980 G1
1960 ZKG VINTL
1974 ASV VINTL
1957 ASV VINTL.
1997
1974 ASV VINTL
1988 GAST 2
1988 GAST.
1998 GASTH
2000
1993 GASTD
1993 GAST,

2:43:20.13
2:43:22.09
2:43:25.23
2:43:27.21
2:45:56.87
2:51:55.76
2:52:03.63
2:52:06.40
2:52:24.76
2:53:26.36
2:54:06.83

Zeit
29:17.98
30:04.50
32:44.31
37:32.50
40:43.34
45:07.60
48:09.47
52:50.75
55:04.05
58:50.30

1:07:25.93
1:14:50.39
2:05:16.57
2:05:18.00
2:05:20.58
2:05:27.67
2:05:29.77



